
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/264/2022 
RADY GMINY ZARZECZE 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Zarzeczu wchodzącej w skład 
Zespołu Szkół w Zarzeczu poprzez likwidację Szkoły Filialnej im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 

w Rożniatowie 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2021r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz  art. 89 ust. 1, 3 i 9 oraz art. 29 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 roku prawo oświatowe (Dz. U. z 2021r. poz. 1082 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Podkarpackiego Kuratora Oświaty, Rada Gminy Zarzecze uchwala co następuje: 

§ 1. Przekształca się z dniem 31 sierpnia 2022 roku Szkołę Podstawową  im. Jana Pawła II  

w Zarzeczu poprzez likwidację podległej jej organizacyjnie Szkoły Filialnej im. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego w Rożniatowie o strukturze organizacyjnej klas I-III z oddziałem przedszkolnym. 

§ 2. 1. Uczniom zlikwidowanej Szkoły Filialnej im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 

w Rożniatowie  zapewnia się możliwość kontynuowania nauki w Szkole Podstawowej 

im. Jana Pawła II w Zarzeczu wchodzącej w skład  Zespołu Szkół w Zarzeczu. 

2. Dzieciom w wieku przedszkolnym zapewnia się możliwość spełniania rocznego obowiązkowego 
przygotowania przedszkolnego w  Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Zarzeczu wchodzącej w skład  
Zespołu Szkół w Zarzeczu. 

§ 3. Dokumentację zlikwidowanej Szkoły Filialnej im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 

w Rożniatowie przejmuje Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Zarzeczu wchodząca 

w skład Zespołu Szkół w Zarzeczu. 

§ 4. Majątek zlikwidowanej Szkoły Filialnej im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 

w Rożniatowie  pozostaje majątkiem Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Zarzeczu wchodzącej 
w skład Zespołu Szkół w Zarzeczu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarzecze. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 1760



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zarzecze 

 
 

Małgorzata Byrwa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1760


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-04-15T09:26:02+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




